



## M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   P L A S Y

Plzeňská 285, 331 01 Plasy

### STAVEBNÍ ÚŘAD

pracoviště Plzeňská č.p. 41, 331 01 Plasy

SPIS. ZN.: SÚ/113/2021-Ze  
Č.J.: MEPL-SU/2021/113-3  
VYŘIZUJE: Monika Zemanová  
TEL.: 910 190 241  
E-MAIL: monika.zemanova@mestoplasy.cz  
DATUM: 19.1.2021

**Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. – na výstavbu budov č.p. 612 (st.p.č.1223), č.p. 613 (st.p.č.1283) a č.p. 646 (st.p.č.1289) v katastrálním území Plasy**

Městský úřad Plasy, stavební úřad obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací ohledně výše uvedených staveb

K jednotlivým bodům uvádíme následující:

- 1) V roce 2006 bylo vydané pod č.j.: SÚ/883/2006-Kr rozhodnutí – územní rozhodnutí na stavbu bytových domů – dané rozhodnutí je součástí přílohy

Žadatel bylo Město Plasy, IČ: 00258245, Plzeňská č.p. 285, 331 01 Plasy, které zastupovala společnost INGEM, inženýrská a.s. Barrandova 26, 326 00 Plzeň

V roce 2007 bylo vydané pod č.j.: SÚ/1042/2007-Kr rozhodnutí – stavební povolení na stavbu bytových domů - dané rozhodnutí je součástí přílohy

Žadatelem bylo Město Plasy, IČ: 00258245, Plzeňská č.p. 285, 331 01 Plasy, které zastupovala společnost INGEM, inženýrská a.s. Barrandova 26, 326 00 Plzeň

V roce 2009 bylo vydané pod č.j.: SÚ/842/2009-Kr rozhodnutí – změna stavby před jejím dokončením – dané rozhodnutí je součástí přílohy

Žadatelem byla společnost HODA – nemovitosti a stavby s.r.o., IČ 49195590, Slovanská č.p. 11, 326 00 Plzeň

V roce 2014 byl vydán pod č.j.: SÚ/2491/2014-Kr kolaudační souhlas s užíváním stavby na bytový dům č.p. 612 – kolaudační souhlas je součástí přílohy

Žadatelem byl [REDACTED]

V roce 2019 bylo vydané pod č.j.: MEPL-SU/76/2019 -Ca rozhodnutí – změna stavby před jejím dokončením – rozhodnutí je součástí přílohy

Žadatelem byl [REDACTED]

V roce 2019 byl vydán pod č.j.: MEPL-SU/3652/2019-Ca územní souhlas na plynovou přípojku k bytovému domu č.p. 613 – územní souhlas je součástí přílohy

Žadatelem byla společnost Blustery s.r.o., IČO 02575027, Koterovská č.p. 2728/63, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26, kterou zastupovala I. [REDACTED]

V roce 2020 byl vydán pod č.j.: MEPL-SU/2020/163-5 kolaudační souhlas s užíváním stavby na bytový dům č.p. 613 – kolaudační souhlas je součástí přílohy

Žadatelem byla společnost Blustery s.r.o., IČO 02575027, Koterovská č.p. 2728/63, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26

V roce 2020 byl vydán pod č.j.: MEPL-SU/2020/386-4 souhlas se změnou stavby bytového domu č.p. 646 – souhlas je součástí přílohy

Žadatel byla společnost Blustery s.r.o., IČO 02575027, Koterovská č.p. 2728/63, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26

V roce 2020 bylo vydáno pod č.j.: MEPL-SU/2020/1353-5 rozhodnutí – územní rozhodnutí na STL plynovod a 2ks přípojek – rozhodnutí je součástí přílohy

Žadatelem byla společnost Blustery s.r.o., IČO 02575027, Koterovská č.p. 2728/63, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26

V roce 2020 byl pod č.j.: MEPL-SU/2020/2244-2 kolaudační souhlas s užíváním stavby na STL plynovod – kolaudační souhlas je součástí přílohy

Žadatelem byla společnost Blustery s.r.o., IČO 02575027, Koterovská č.p. 2728/63, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26

V roce 2020 byl pod č.j.: MEPL-SU/2020/2575-7 kolaudační souhlas s užíváním stavby na bytový dům č.p. 646 – kolaudační souhlas je součástí přílohy

Žadatelem byla společnost Blustery s.r.o., IČO 02575027, Koterovská č.p. 2728/63, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26

Výstavbu bytových domů dle předložených dokladů prováděla společnost Podhledy spol. s.r.o. IČO 46884289, Radyňská 33, 326 00 Plzeň

- 2) Mezi roky 2019 a 2020 docházelo na pozemku parc.č. 413/21 v katastrálním území k realizaci STL plynovodního řadu a plynových přípojek s tím spojených – viz. výše uvedené rozhodnutí, územní a kolaudační souhlas

Zhotovitel STL plynovodního řadu a plynových přípojek byl Pavel Šambergr – opravy a montáže plynových spotřebičů a plynovodů, U Trati 820, 336 01 Blovice, IČO 69962626

Současně probíhala výstavba bytového domu č.4, který ještě není zkolaudovaný a dokončovací práce na bytovém domě č.3, který je již zkolaudovaný pod č.p. 646

Dále Město Plasy realizovalo výstavbu místní komunikace – stavební technik MěÚ Plasy vydá samostatné informace, které budou také přílohou tohoto dopisu

- 3) Mezi roky 2019 a 2020 probíhala výstavba bytového domu č.4. (není ještě zkolaudovaný), dokončovací práce na bytovém domě č.3, respektive nyní již na č.p. 646 – dle viz. výše uvedených povolení

Výstavbu bytového domu č.p. 464 dle předložených dokladů prováděla společnost Podhledy spol. s.r.o. IČO 46884289, Radyňská 33, 326 00 Plzeň

- 4) Kopie jednotlivých viz. výše uvedených opatření stavebního úřadu Plasy jsou součástí přílohy



otisk úředního  
razítka



Ivana Horská  
tajemník městského úřadu Plasy



**Obdrží:**



